Территориальная   избирательная   комиссия
Ухоловского района Рязанской области

Р Е Ш Е Н И Е

1 февраля 2024 г.                                                                         № 62/202
р.п. Ухолово

Об установлении времени предоставления помещений для агитационных публичных мероприятий

    Во исполнение постановления избирательной комиссии Рязанской области от 26 января 2024 года г. № 87/1137-7 «О поручении территориальным избирательным комиссиям об установлении времени безвозмездного предоставления помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний», в целях обеспечения равных условий безвозмездного предоставления помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний по заявкам зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации или их доверенным лицам для встреч с избирателями территориальная избирательная комиссия  Ухоловского района   р е ш и л а:
1. Установить время предоставления собственником помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний по заявкам зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации или их доверенным лицам для встреч с избирателями – 1 час.
2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Ухоловского района Рязанской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ухоловского района Т.В. Лукашову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Ухоловского района
	[bookmark: _GoBack]

Я.А. Федорова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Ухоловского района

Т.В. Лукашова